
 GTB heyeti ilk olarak Gaziantep’e atanan Emniyet 
Müdürü Faruk Karaduman’ı makamında ziyaret etti. 
Karaduman’a yeni görevinde başarı dileklerinde bu-
lunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğ-
lu, Türkiye ekonomisinin lokomotif illerinin başında  
gelen Gaziantep’in istikrarlı büyümesinde huzur ve 
güven ortamının büyük rolü olduğunu söyledi.
GTB Meclis Başkanı Selami Memiş ise her 
zaman güvenlik güçlerinin yanında olduklarını 
belirterek,”Büyük fedakarlık ve özveri içerisinde 
şehrimizin huzuru ve sükuneti için gece gündüz de-
meden çalışan tüm kolluk kuvvetlerimize  teşekkür 

ediyoruz ”diye konuştu.
GTB heyeti daha sonra Gaziantep Jandarma Alay 
Komutanı Albay Halil Uysal’ı makamında ziyaret 
etti. GTB Başkanları ve Meclis Üyeleri, bir süre 
sohbet ederek şehir hakkında bilgiler verdikleri 
Albay Uysal’a, yeni görevinde başarı temennisinde 
bulundular.
Ziyaretlere, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Surur 
Aydın, Meclis Katip Üyesi Bilal Darı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Karaca Türkmen, Cesim Arslan ve Genel 
Sekreter Özgür Bayram’da katıldılar.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB), 5 
yıldızlı A sınıfı akredite borsaları arasında yer alan 
Gaziantep Ticaret Borsası, üye memnuniyeti yöne-
tim sistemi standardını TS- EN ISO 10002 kalite 
belgesine yükseltti.

Bağımsız denetleme kuruluşu Türk Loydu tarafın-
dan gerçekleştirilen denetimler sonucunda GTB, 
üyelerine sağladığı kaliteli hizmet ve üye memnu-
niyeti ile ISO 10002 kalite belgesini almaya hak 
kazandı.

ISO 10002’nin üye memnuniyetini en üst seviyeye 
çıkarmayı hedefleyen bir kalite sertifikası olduğunu 
vurgulayan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tir-
yakioğlu, “Borsa olarak sürekli gelişim felsefesiyle 
akıllı, etkin ve verimli bir şekilde üye beklentilerini 
karşılarken aynı zamanda üyelerimizin memnuni-
yetini de sürekli artırmayı hedefliyoruz. Bu bağlam-
da sunduğumuz hizmetler karşılığında TS EN ISO 
10002 kalite belgesini envanterimize kazandırmış 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis 
Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve meclis üye-
lerinden oluşan heyet, İl Emniyet Müdürü 
Faruk Karaduman ve İl Jandarma Alay Ko-
mutanı Albay Halil Uysal’ı ziyaret ederek, 
hayırlı olsun temennisinde bulundular.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), üye memnuniyetini TS EN ISO 10002 Kalite Belgesiyle taçlan-
dırdı. GTB, ISO 10002 kalite belgesine sahip Türkiye’nin öncü borsalarından biri olmayı başardı.
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GTB’den, emniyet müdürü 
ve jandarma komutanına ziyaret

GTB üye memnuniyetini 
ıso 10002 ile taçlandırdı
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Gaziantep Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcılığı 
görevinden İKA Genel Sekreterliğine atanan Burhan 
Akyılmaz’a, yeni görevinde başarılar dileyen GTB 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, “ İpek Yolu Kalkınma 
Ajansı bölgemizi geleceğe taşıyan, sürdürülebilir 
kalkınmada önemli bir rol ve misyon üstlenen 
kuruluşlarımızın başında gelmekte. Genel Sekreteri-
miz Burhan Akyılmaz, İKA’da devraldığı bu hizmet 
bayrağını aynı kararlılık ve azimle ileriye taşıyacak-
tır. Kedisine yeni görevinin hayırlı olmasını temenni 
ediyor, üstün başarılar diliyorum” dedi.

Tiryakioğlu, Gaziantep Milletvekili 
Abdülkadir Yüksel’in vefatı dolayısıyla ya-
yımladığı başsağlığı mesajında, merhum 
Abdülkadir Yüksel’in, kadirşinas kişiliği 
ile tanınan ve tüm bölge halkı tarafından 
çok sevilen değerli bir siyasetçi olduğunu 
vurguladı.
Tiryakioğlu,  “Birecik Belediye Başkanlığı 
ve Gaziantep Milletvekilliği görevleri 
süresince her zaman halkla iç içe olan 
ve halkın sorunlarının çözümü ve refahı 
noktasında ömrünü vakfeden değerli 
Gaziantep Milletvekilimiz Abdülkadir 
Yüksel’i, halk iradesinin tecellisi TBMM’de 
çalışırken kaybettik. Merhum Abdülkadir 
Yüksel’e yüce Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve baş-
sağlığı diliyorum. Mekânı cennet olsun.” 
ifadelerinde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
geçirdiği kalp krizi sonucu yaşama gözlerini yuman AK Parti Gaziantep Millet-
vekili Abdülkadir Yüksel’in vefatından duyduğu derin üzüntüyü dile getirerek,” 
Türk siyaseti, ülkesine ve milletine gönülden bağlı, vatana hizmet aşkı ile çalışan 
mümtaz bir şahsiyetini kaybetti “dedi.

GTB üyesi işletmelerin temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen eğitimde, Pamukkale Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi  Doç. Dr. Burak Çamurdan, “Bilgi 
toplumu, Girişimcilik ve Pazarlama” konularında” 
bilgiler verdi.
21’inci yüzyılda dünyanın bilgi çağını yaşadığını 
belirten Doç. Dr. Burak Çamurdan, bu dönemin 
öngördüğü toplumun ise bilgi toplumu olduğunu 
ifade etti.
Bilgi toplumunda insanoğlunun değer yaratma kay-
nağı ve yeteneğinin  fiziki güçten çıkıp tamamen 
beyninde toplandığını vurgulayan Çamurdan, “Bilgi 
toplumunda ticari faaliyetler pazarlamadan-üretime 
doğru yön kazanmıştır. Bu süreçte satış ve tahsilat 
artık küreselleşmiş  ekonomiler için bir kaldıraç 

görevi üstlenmekte” dedi.
Amaç belirleme, Fırsatları kovalama, Fikir geliştirip 
hayata geçirme, Yaratıcılığı kullanarak yenilikler 
üretme, Başarılı olmak için risk üstlenme gibi 
süreçlerin Pazarlamacı -Girişimciliği oluşturduğuna 
vurgu yapan Çamurdan, bu konuda yaşanacak risk-
ler ve riskleri en aza indirecek tedbirler konusunda  
ise şu açıklamalarda bulundu.
“ Zorluk derecesi yüksek işlerde insanlar nasıl, sa-
bır, azim ve dikkat gösteriyorsa, tecrübe ve bilgiye 
rağmen kılavuz kullanıyorsa; sizde aynı tavır ve 
yöntemle  riskleri yok edebilirsiniz. Bilgi edinmek ve 
risklere rağmen başarı için eğitim, deneyim, dikkat, 
özen, farkındalık ve rehber olmazsa olmazımız 
olmalıdır.”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) üye-
lerine yönelik “ Satış ve Pazarlama” 
eğitimi düzenledi.

İKA genel 
sekreteri 
Akyılmaz’a 
ziyaret

GTB’den 
üyelerine 
satış ve 
pazarlama 
eğitimi

Acı Kaybımız
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve GTB 
Genel Sekreteri Özgür Bayram, İpekyolu 
Kalkınma Ajansı (İKA) Genel Sekreteri 
Burhan Akyılmaz’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.



Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen Gıda 
UR-GE projesinde, GTB koordinesinde kümelenmeyi 
sağlayarak açılış ve ihtiyaç analizi kapanış toplan-
tılarını tamamlayan Gaziantepli gıda üreticileri, “ 
Dijital Ticari İstihbarat ‘ eğitimi aldı.
Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Eğitmeni Murat 
Odacı tarafından verilen, “Dijital Ticari İstihbarat 
Eğitimine’, GTB Meclis Üyeleri Fatih Çakır, Orhan 
Çetin, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve UR-GE 
projesinde yer alan gıda üreticisi firmaların temsil-
cileri katıldı.
Dijital ticari istihbaratın hedef pazarların belir-
lenmesinde büyük rol oynadığına dikkat çeken 
Eğitmen Murat Odacı, katılımcılara pazar araştır-

malarını bulundukları yerden internet kaynaklarını 
kullanarak nasıl yapabilecekleri hakkında bilgiler 
verdi.
Hedef pazar belirleme ve belirlenen hedef pazarlar-
da müşterilere ulaşmada izlenecek yol haritasıyla 
ilgili açıklamalarda da bulunan Murat Odacı,” 
Aslında mevzu tamamen ticaret. Farklı pazarlarda 
müşterilerin nasıl bulunacağını bilmek işimizi her 
zaman çok daha kolaylaştıracaktır. Eğer ki kendiniz 
çalıştınız ve bazı müşterilere ulaştıysanız ve daha 
sonra da onlarla ilişki geliştirmeyi başardıysanız 
bu ticaretin uzun vadeli olma ihtimali çok daha 
yüksek”dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen ‘Uluslararası Rekabeti Geliştirme’ (Ur-Ge) projesi 
kapsamında antepfıstığı işletmecilerine yönelik uluslararası danışmanlık hizmetleri sunmaya başladı.

Antepfıstığının uluslararası piyasalarda pazar 
payının artırılması ve hedef pazarların belirlenme-
sine yönelik çalışmalar yürüten Gaziantep Ticaret 
Borsası, Antepfıstığı işletmecisi üyelerini ihracat 
danışmanlığı hizmetleriyle dış ticarete hazırlıyor.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
Ekonomi Bakanlığının destekleriyle düzenlenen 
‘Gaziantep’in Antepfıstığı İhracatı Büyüyor’ Ur-Ge 
projesinde yer alan işletmelere yönelik ‘Dış Ticaret 
İstihbaratı Danışmanlık’ hizmeti vermeye başladık-
larını açıkladı.
GTB’nin koordinesinde gerçekleştirilen danış-
manlık hizmetinin, Yalova Üniversitesi Pazarlama 
Bölümü Öğretim Görevlisi Cengiz Özcan ve Dış 
Ticaret Uzmanı Özgül Karagöz tarafından verildiğini 
belirten Tiryakioğlu, UR-GE projesinde yer alan 4 
firmanın şu ana kadar gerekli başvuruları yaparak 
danışmanlık hizmetinden faydalanmaya başladığını 
söyledi.
Uzman danışmanların belirlenen gün ve saatler-

de firma temsilcileriyle bir araya gelerek ihracat 
konusunda paylaşımlarda bulunduğunu kaydeden 
Tiryakioğlu, danışmanlık hizmetlerinin içeriği 
hakkında ise şu açıklamalarda bulundu:
  “Danışman ekibimiz, firmalarımıza ihracatta 
belirlenen hedef ülkeler hakkında istatistiki veriler 
sunarak, ihracat planı içerisinde yer alan ülkelerin 
coğrafi konumu, sosyo-ekonomik ve kültürel yapısı 
ile gümrük prosedürleri hakkında hizmet sunuyor. 
Bunun yanı sıra yurt dışında rakip firma ürünlerinin 
fiyatları, standartları, teknik özellikleri, pazarlama 
stratejileri ve pazar trendleri ile ilgili araştırma 
raporları da danışmanlarımız tarafından verilen 
hizmetler arasında yer almakta.”
Tiryakioğlu, Antepfıstığı işletmecilerine yönelik 
düzenlenen danışmanlık hizmetlerinin sonunda, bu 
firmaların en az 3 farklı yurt dışı pazarına mal satışı 
gerçekleştirmelerinin beklendiğini de sözlerine 
ekledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 
gıda sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerine yönelik, Ekonomi Bakanlı-
ğı, Uluslararası Rekabeti Geliştirme 
(UR-GE) projesi kapsamında, “Dijital 
Ticari İstihbarat Eğitimi” düzenledi.

GTB’den 
antepfistığı 
işletmecilerine 
ihracat 
danışmanlığı 
hizmeti
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GTB’den, gıda üreticilerine dijital 
ticari istihbarat eğitimi
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Gaziantep’in önemli pamuk üretim merkezlerinden 
Araban’da yılın ilk mahsul kütlü pamuğu hasadı 
yapıldı. Eski Altıntaş köyünde çitçi Mehmet Aksu ta-
rafından 80 dönüm arazide yetiştirilen sezonun ilk 
kütlü pamuğu buradan Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesine getirildi.
Gaziantep Ticaret Borsası’na tescil işlemleri için 
müracaatı yapılan ilk ürün pamuk, Mert-Sa Tekstil 
tarafından satın alındı.
Gaziantep’te sezonunun ilk pamuk hasadını 
yapmaktan dolayı mutlu olduğunu dile getiren 
üretici Mehmet Aksu, ‘ Köyümüzde kendimize ait 

80 dönümlük bir arazide pamuk ekimi gerçekleş-
tirdik. Eylül ayının başında ilk hasadımızı yaptık. İlk 
etapta tarladan toplanan yaklaşık 3O ton pamuğu, 
sezonun ilk ürünü olarak satmak için Gaziantep’e 
getirdik. Bu sene geçmiş yıllara oranla çok daha 
yüksek verim ve kalite  bekliyoruz” dedi.
Gaziantep’te Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyesi 
Karaca Türkmen ve Meclis Üyesi Bilal Darı ise yılın 
ilk pamuğunu yetiştiren çiftçi Aksu’yu kutlayarak, 
tüm pamuk üreticilerine bereketli ve bol kazançlı 
bir hasat dönemi dilediler.
Türkmen ve Darı ayrıca, Gaziantep’te senenin ilk 
kütlü pamuğunu yetiştiren çiftçi Mehmet Aksu’yu, 
Gaziantep Ticaret Borsası adına tam Cumhuriyet 
altını ile ödüllendirdi.

Gaziantep’te yılın ilk kütlü pamuk hasadı 
yapıldı. Sezonun ilk pamuk üretimini yapan 
üretici Gaziantep Ticaret Borsası tarafından 
tam altınla ödüllendirildi.

Gaziantep Ticaret Bor-
sası (GTB), personel-
lerine yönelik “Ta-
kımdaşlık ve İletişim 
Eğitimi” düzenledi.

Pamukkale Üniversitesi Honaz Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Doç. Dr. Burak Çamurdan tarafından gerçek-
leştirilen eğitime, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram 
ve personeller katıldı.
Ekip üyelerinin felsefesi  ve amacının ortak olmasına 
rağmen becerilerinin farklı yönde olduğuna dikkat 
çeken Doç. Dr. Burak Çamurdan, “Her ekip elemanı 
kendi mesleği doğrultusunda ekibe katkı verir ve 
meslek grubunun özel otoritesini temsil eder” dedi.
Ekip çalışmasının olabilmesi için öncelikle ekip 
çalışması anlayışı ve inancının olması gerektiğini 
belirten Çamurdan, konuşmasında  ekip çalışmasına 
olan inancın tam olmasının  başarıyı beraberinde 
getireceğini ifade etti.
 Ekip çalışmasının istendiği gibi sürmesi ve olumlu 
sonuç  vermesi için bazı koşulların sağlanması 
gerektiğini kaydeden Çamurdan,  “ Zaman Kısıtla-
ması açısından çalışanın tam olarak ekibe ne zaman 

katılacağı, hangi işi üstleneceği, bu işin ne kadar 
sürede tamamlanacağı ve  projenin toplam süresi 
açıkça belirlenmelidir. Elemanın üstleneceği işin 
bütün ayrıntılarıyla kendisine iletilmesi ve mümkünse 
iş tanımının yapılması gerekir. Böylelikle katılımcı, 
yapacağı işe göre zamanını optimum kullanarak diğer 
ekip elemanlarıyla uyum içinde çalışabilmek için ge-
rekli planlamayı yapabilecektir. Ekibin başarılı olması 
için görev alacak kişilerin birbirlerini tamamlayıcı 
niteliklerinin yanı sıra, birbirlerini anlamaları, diğer bir 
deyişle, aynı düzlemde düşünebilmeleri ve fikir alış-
verişinde bulunabilmeleri gerekmektedir. Bu koşul 
sağlandıktan sonra gerekli olan ise, elemanın bu işi 
yapmaya gönüllü olması veya motive edilmesidir. 
Eleman projeye bağlanırsa daha yaratıcı ve üretken 
olur. Bu da projenin performans ve başarısını olumlu 
yönde etkiler ” diye konuştu.

Pamukta 
sezonun ilk hasadı

GTB’den 
takımdaşlık ve 
iletişim 
eğitimi


